
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  11 sierpnia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pism z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: znak F-VI.3111.2.86.2021 z dnia 26 lipca 2021, 

znak S-I.6333.123.2021 z dnia 08 czerwca 2021, pisma z WFOŚiGW znak 

WFOŚ.DW.KKa.402.2817.2021 z dnia 23 czerwca 2021,  Uchwały nr LIII/243/21 z dnia 11 

sierpnia 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 20.450,69 6.000,00 26.450,69 
  02001   Gospodarka leśna 20.450,69 6.000,00 26.450,69 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

20.350,69 6.000,00 26.350,69 

700     Gospodarka mieszkaniowa 341.000,00 400,00 341.400,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

341.000,00 400,00 341.400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 400,00 600,00 

750     Administracja publiczna 16.133,00 1.700,00 17.833,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

300,00 1.700,00 2.000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 50,00 50,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1.600,00 1.600,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.079.605,00 400,00 2.080.005,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

29.095,00 400,00 29.495,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1.300,00 400,00 1.700,00 

758     Różne rozliczenia 5.591.011,00 32.902,24 5.623.913,24 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 16.200,00 32.902,24 49.102,24 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 5.646,21 5.646,21 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 27.256,03 27.256,03 

851     Ochrona zdrowia 19.841,00 10.000,00 29.841,00 
  85195   Pozostała działalność 19.841,00 10.000,00 29.841,00 



    0970 Wpływy z różnych dochodów 19.841,00 10.000,00 29.841,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

370.146,69 100.000,00 470.146,69 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370.146,69 100.000,00 470.146,69 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 100.000,00 100.000,00 

Razem: 15.497.157,55 151.402,24 15.648.559,79 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.979.784,78 26.402,24 2.006.187,02 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.832.992,52 26.402,24 1.859.394,76 

    4260 Zakup energii 29.000,00 15.402,24 44.402,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 4.400,00 11.000,00 15.400,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

739.952,88 10.000,00 749.952,88 

  40002   Dostarczanie wody 739.952,88 10.000,00 749.952,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 4.900,00 10.000,00 14.900,00 

851     Ochrona zdrowia 49.616,00 10.000,00 59.616,00 

  85195   Pozostała działalność 19.841,00 10.000,00 29.841,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.467,60 5.200,00 15.667,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4.800,00 4.800,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.457.028,33 105.000,00 1.562.028,33 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.364.051,29 105.000,00 1.469.051,29 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

556.382,85 105.000,00 661.382,85 

Razem: 20.034.503,24 151.402,24 20.185.905,48 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


